様式第４号（第８条関係）

十日町市市民センター使用料還付申請書

年　　　月　　　日
十日町市長　　様
申請者　団体名
　住　所
代表者
　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付けで申請しました十日町市市民センターの使用について、下記のとおり使用料の還付を受けたいので、十日町市市民センター条例施行規則第８条第２項の規定により申請します。
記

	使用施設名

	使用室名

	使用日時
	　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分から
　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分まで

	使用目的・内容

	還付を受けようと
する理由

	既納使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還付先の口座情報
免除する理由
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

備考
１　既納使用料の領収書を添付すること。
[bookmark: _GoBack]２　申請者と口座名義人が同一でない場合、委任状を提出すること。